
Oblastní přebor, Praha (P - 300) - turnaj : 412800, sezóna : 2013

Kulhánková Denisa

Břicháčová Petra

Černá Tereza

Houdková Martina

Křtěnová Sonja

Hájková Klára

Brožová Ivona

Moslerová Gabriela

Procházková Lucie

Kohoutová Nikola

Němcová Tereza

Voráčková Pavla

Válková Nikol

Pěničková Dominika

Slavíková Magdaléna

Filip Kateřina

Laboutková Aneta

Kallmünzerová Natálie

Kleisnerová Eliška

Golková Barbora

Smutná Martina

Bužková Radka

Gorbušinová Anna

Baďurová Veronika

Hlavatá Michaela

Kaňková Lucie

Škoch Miriam

Martincová Nicole

Peterková Tereza

Kučmová Aneta

Hrubá Marina

Klimešová Kristýna

Benešová Anna

Malkusová Nicole

Bartůňková Dominika

Holanová Nina

Kulhánková

Černá
7:6, 6:4

Houdková

Křtěnová

Hájková

Brožová

Moslerová

Procházková

Kohoutová

Voráčková
6:1, 6:3

Válková

Pěničková

Slavíková

Filip

Laboutková

Kallmünzerová

Kleisnerová

Golková

Smutná

Bužková

Gorbušinová

Baďurová

Kaňková
6:4, 3:6, 6:4

Škoch

Martincová

Peterková

Kučmová

Hrubá

Klimešová

Benešová

Bartůňková
7:5, 6:3

Holanová

Kulhánková
6:0, 6:1

Křtěnová
6:7, 6:3, 6:3

Hájková
6:3, 6:3

Procházková
6:0, 6:0

Kohoutová
6:3, 6:4

Pěničková
6:3, 6:1

Filip
6:2, 7:5

Kallmünzerová
6:0, 6:1

Kleisnerová
6:1, 6:2

Bužková
6:3, 6:0

Baďurová
6:2, 6:0

Škoch
6:2, 6:3

Peterková
2:6, 6:1, 6:4

Hrubá
6:0, 6:0

Benešová
6:1, 6:0

Holanová
6:1, 6:0

Kulhánková
6:0, 6:0

Procházková
6:2, 6:2

Kohoutová
3:6, 6:1, 7:5

Kallmünzerová
6:2, 6:0

Bužková
6:0, 6:4

Škoch
6:1, 6:2

Hrubá
6:1, 6:1

Holanová
6:0, 6:0

Kulhánková
6:0, 6:1

Kallmünzerová
6:4, 2:6, 7:6

Škoch
6:2, 6:0

Holanová
5:7, 7:6, 6:4

Kallmünzerová
scr.

Holanová
scr.

Kallmünzerová
scr.

Kódové číslo: 412800; počet účastníků: 36 CŽ BH
Kulhánková Denisa 15 30
Holanová Nina 16 30
Škoch Miriam 19 30
Kohoutová Nikola 26 25
Procházková Lucie 42 20
Martincová Nicole 46 15
Kallmünzerová Natálie 47 15
Kleisnerová Eliška 48 15
Součet BH: 180; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: PhDr.Ladislav Dostál



Oblastní přebor, Praha (P - 300) - turnaj : 414800, sezóna : 2013

Hlavatá Michaela - Kohoutová Nikola

Voráčková Pavla - Černá Tereza

Houdková Martina - Křtěnová Sonja

Němcová Tereza - Peterková Tereza

Malkusová Nicole - Gorbušinová Anna

Smutná Martina - Baďurová Veronika

Kleisnerová Eliška - Pěničková Dominika

Bužková Radka - Laboutková Aneta

Brožová Ivona - Břicháčová Petra

Kučmová Aneta - Válková Nikol

Hájková Klára - Kaňková Lucie

Kallmünzerová Natálie - Procházková Lucie

Hlavatá - Kohoutová

Houdková - Křtěnová
6:2, 0:6, 1:0

Němcová - Peterková

Smutná - Baďurová
7:6, 6:1

Bužková - Laboutková
6:2, 6:3

Brožová - Břicháčová

Hájková - Kaňková
6:3, 6:3

Kallmünzerová - Procházková

Hlavatá - Kohoutová
6:3, 6:2

Němcová - Peterková
6:3, 2:6, 1:0

Brožová - Břicháčová
6:4, 4:6, 1:0

Hájková - Kaňková
4:6, 6:3, 1:0

Hlavatá - Kohoutová
7:5, 6:3

Hájková - Kaňková
5:7, 6:1, 6:0

Hlavatá - Kohoutová
3:6, 6:4, 1:0

Kódové číslo: 414800; počet dvojic: 12 CŽ BH
Kohoutová Nikola 26 25
Procházková Lucie 42 20
Kallmünzerová Natálie 47 15
Kleisnerová Eliška 48 15
Břicháčová Petra 52 15
Hlavatá Michaela 55 15
Němcová Tereza 68 15
Smutná Martina 75 12
Součet BH: 132; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: PhDr.Ladislav Dostál


